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Lokaina Grupa Driatania

.Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszardw Wiejskich Europa imwestujaca w obszary wiejskie®

UCHWALA NR 1/X/2018

Rady Stowarzyszenia ,,LLokalna Grupa Dzialania Partnerstwo Kaczawskie”
z dnia 22 marca 2018 roku
w sprawie zatwierdzenia Rejestru Interesow Czlonkéw Rady
dotyczgcego naboru wnioskow nr 10/2018

Rada Stowarzyszenia ,,Lokalna Grupa Dziatania Partnerstwo Kaczawskie”, na podstawie §
25, ust. 6 statutu Stowarzyszenia oraz § 12 Regulaminu Organizacyjnego Organu
Decyzyjnego - Rady w celu realizacji zadan z zakresu poddzialania ,,Wsparcie na wdrazanie
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spoleczno$é” objetego
Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014 -2020, uchwala sie co nastepuje:

§1.

1. Zatwierdza si¢ ,,Rejestr intereséw czlonkéw Rady — grupy intereséw cztonkéw Rady”,
ktory stanowi Zaltacznik nr 1 do niniejszej Uchwaly.,

2. Zatwierdza sig ,,Rejestr interesow cztonkéw Rady — powigzania cztonkéw Rady”, ktéry
stanowi Zatgcznik nr 2 do niniejszej Uchwaly.

§2.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§ 3.
Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Przewodniczgcej Rady LGD.

Za odrzuceniem uchwaly glosowato O Czlonkow Rady LGD
Od glosu wstrzymato si¢ 0 ... Czlonkéw Rady LGD

Stwierdza si¢, Ze niniejsza uchwata zostata zatwierdzona.

Przewodniczgca Rady
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REJESTR INTERESOW - GRUPY INTERESOW CZLONKOW RADY STOWARZYSZENIA
"LOKALNA GRUPA DZIAtANIA PARTNERSTWO KACZAWSKIE"
DOTYCZY NABORU 10/2018

Imig i nazwisko czlonka Rady LGD

Czlonek nalezy do grupy |  Czlonek nalezy do grupy
interesu ,sektor publiczny”| interesu ,sektor spoleczny”

Czlonek nalezy do grupy
interesu ,sektor
gospodarczy”

—

Arleta Gregulska — Oksinska

nb

Marek Janas

Piotr Janczyszyn

Zaneta Klonowska

Stawomir Kosz

Elzbieta Stachurska

Iwona Wesolowska

XX ||| ]JWIN

Grzegorz Rokitnicki

Marzena Szkutnik

10

Tadeusz Owczarek

11

Zofia Pyz

12

Kazimierz Rogowski

13

Ewelina Rozpedowska

14{Anna Zahawa

==

Liczba gloséw w danej grupie
interesow

Ogolna liczba glosow

22

Udzial % grupy interesu w ogélnej
liczbie glosow

31,82% 40,91% 27,27%
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Zat. Nr 2 do uchwaly nr 1/X/2018

i
Raczawikie

Lommas osop Grostucin

<3

Jwapeiie Funcuts Koy ax 2acz Renwogs ORRzsrow Wikssy Tropa Meeeistes w SREmy e’

REJESTR INTERESOW - POWIAZANIA CZLtONKOW RADY STOWARZYSZENIA "LOKALNA GRUPA DZIAtANIA PARTNERSTWO KACZAWSKIE" Z
WNIOSKODAWCAMI ORAZ OPERACIAMI ZLOZONYMI DO LGD

DOTYCZY NABORU 10/2018

OPERACJA NR

Imie i nazwisko czionka Rady LGD

10/2018/3.111

10/2018/3.1/2

10/2018/3.1/3

10/2018/3.1/4

10/2018/3.1/5

Arleta Gregulska — Oksinska

nb

nb

nb

nb

nb

Marek Janas

Piotr Janczyszyn

Zaneta Klonowska

Stawomir Kosz

Elzbieta Stachurska

Iwona Wesotowska

Grzegorz Rokitnicki

Marzena Szkutnik

Tadeusz Owczarek

Zofia Pyz

12

Kazimierz Rogowski

13

Ewelina Rozpedowska

14

Anna Zabawa
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sektor publiczny

sektory pozostate

9

9

8

8

9

razem

11

11

9

10

10

sektor publiczny

18,18%

18,18%

11,11%

20,00%

10,00%

sektory pozostate

81,82%

81,82%

88,89%

80,00%

90,00%

razem

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

1- oceniajacy
0 - wytgczony
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